บทบาทใหม่ของห้องสมุดโรงเรียนและบรรณารักษ์ในยุคดิจิทัล

ซาร่า ซี. กากาทิก้า

(Zarah C. Gagatiga)

TK
park

อุทยานการเรียนรู้

เอกสารประกอบการประชุมวิชาการประจำปี 2555 (องค์การมหาชน)

TK Conference on Reading 2012

วันที่ 12-13 กรกฎาคม พ.ศ.2555

ห้อง Meeting Room 1-2 ศูนย์การประชุมแห่งชาติสิริกิติ์ กรุงเทพมหานคร

บทบาทใหม่ของห้องสมุดโรงเรียนและบรรณารักษ์ในยุคดิจิทัล

ซาร่า ซี. กากาทีก้า¹

บทคัดย่อ